
AS RIEME vzw ERTVELDE - zondag 9 oktober 2011
PARKLOOP HOGE WAL

BEN Meisjes : 800m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Jolie Charlotte RIEM 2003 3.30
2 Jacobs Femke RIEM 2003 3.25
3 Van Hyfte Florence RIEM 2004 3.41
4 Van Waesberghe Emma RIEM 2003 4.00
5 Willemarck Emma RIEM 2004 4.10

BEN Jongens : 800m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Bostyn Daan RIEM 2004 3.31
2 Cockheyt Joeri RIEM 2004 3.39
3 Moreau Warre RIEM 2005 3.42
4 Dornon Seppe RIEM 2004 3.47

PUP Meisjes : 800m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Carnoy Hanne RIEM 2002 3.00
2 Van Hyfte Gaëlle RIEM 2002 3.09
3 De Bock Lisa RIEM 2002 3.17
4 Winters Laurence RIEM 2002 3.26
5 Van Hyfte Amber RIEM 2002 3.35

PUP Jongens : 800m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Hutsebaut Fiebe RIEM 2002 2.45
2 Cauwels Stef RIEM 2002 3.00
3 Temmerman Tibaut RIEM 2002 3.06
4 Dornon Sander RIEM 2001 3.11
5 Moreau Bjarne RIEM 2002 3.14
6 Jacobs Arne RIEM 2002 3.17
7 Zenner Dieter RIEM 2001 4.07

MIN Meisjes : 2050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Veldeman Louise NA 1999 8.12
2 Jolie Karen RIEM 2000 8.32
3 De Baets Evi RIEM 1999 8.43
4 Aers Fiebe RIEM 2000 9.16
5 Cauwels Lies RIEM 2000 9.17

MIN Jongens : 2050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 de Bundel Ibe RIEM 2000 7.42
2 Camphens Robbe RIEM 1999 7.43
3 de Bundel Ciel RIEM 2000 8.16
4 De Paepe Sander RIEM 1998 8.21
5 Van Herreweghe Mathias RIEM 1999 8.33
6 Buedts Tuur RIEM 2000 8.48

CAD Meisjes : 2050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Théry Zephyrine RIEM 1998 9.29

Parkloop 2011 1/4



AS RIEME vzw ERTVELDE - zondag 9 oktober 2011
PARKLOOP HOGE WAL

2 Théry Amelie RIEM 1998 10.18

CAD Jongens : 3050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Hutsebaut Arne RIEM 1997 11.38
2 Aers Arne RIEM 1997 11.41
3 Goegebeur Stijn RIEM 1998 11.42
4 De Neve Louis RIEM 1997 12.05

Colpaert Sander RIEM 1997 NA

SCH Meisjes : 3050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Théry Eleonore RIEM 1996 13.37

SCH Jongens : 4050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 De Baets Anton RIEM 1996 17.30

Korte cross Dames : 2050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd

Korte cross Heren : 2050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Pieters Christof NA 1986 6.23
2 De Mey Jelle RIEM 1991 6.24
3 De Baets Marc RIEM 1966 7.42

JUN Dames : 4050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Van Hoorebeke Jolien RIEM 1994 15.20
2 Balcaen Sarina RIEM 1993 16.22

JUN Heren : 5050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 De Meulenaere Brecht RIEM 1993 16.27
2 De Brabander Valentijn RIEM 1993 16.58
3 Persan Jan RIEM 1993 17.10
4 De Ruyter Niels RIEM 1994 18.11
5 Leemans Nick RIEM 1993 18.43

MAS Dames : 4050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 De Rycke Nadia RIEM 1972 16.01
2 De Baets Christine RIEM 1967 16.23
3 Van Hecke Hilde RIEM 1973 18.14

MAS Heren : 5050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Dellaert Luc RIEM 17.32
2 Dryhoel Alexander RIEM 1976 18.00
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3 Balcaen Dirk RIEM 1962 20.22
4 Rondas Luc RIEM 1956 22.02

SEN Dames : 4050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Acke Nele RIEM 1989 16.06
2 Balcaen Melissa RIEM 1991 16.37

SEN Heren : 6050m
Pl. Naam Club Geb.jaar Tijd
1 Vandecasteele Angelo RIEM 1990 18.56
2 Naudts Ruud RIEM 1987 20.31
3 Rondas Xavier RIEM 1981 24.24

Parkloop Jogging : 3050m (alfabetische lijst van de deelnemers)
Naam Club Geb.jaar

Acke Nele RIEM 1989
Aers Arne RIEM 1997
Aers Fiebe RIEM 2000
Balcaen Melissa RIEM 1991
Balcaen Sarina RIEM 1993
Buedts Tuur RIEM 2000
Camphens Robbe RIEM 1999
Cauwels Lies RIEM 2000
Colpaert Sander RIEM 1997
De Baets Christine RIEM 1967
De Baets Evi RIEM 1999
De Baets Marc RIEM 1966
de Bundel Ciel RIEM 2000
de Bundel Ibe RIEM 2000
De Meulenaere Brecht RIEM 1993
De Neve Louis RIEM 1997
Goegebuur Stijn RIEM 1998
Hutsebaut Arne RIEM 1997
Hutsebaut Fiebe RIEM 2002
Peirens Peter RIEM 1986
Rondas Luc RIEM 1956
Théry Eleonore RIEM 1996
Van Avermaet Rita 1949
Van de Walle Jan NA 1964
Van Hecke Hilde RIEM 1973
Van Herreweghe Mathias RIEM 1999
Van Hoorebeke Jolien RIEM 1994

27

Parkloop Jogging : 4050m (alfabetische lijst van de deelnemers)
Naam Club Geb.jaar

Camerlinck Ria NA 1968
De Beir Carine NA 1967
De Walsche Marianne NA 1968
Decaestecker Dirk JC Aalter 1964

4

Parkloop 2011 3/4



AS RIEME vzw ERTVELDE - zondag 9 oktober 2011
PARKLOOP HOGE WAL

Parkloop Jogging : 5050m (alfabetische lijst van de deelnemers)
Naam Club Geb.jaar

Balcaen Dirk RIEM 1962
Beudts Bernd NA 1973
Camphens Erwin NA 1972
Cocquyt Rudy NA 1951
De Mey Corine RIEM 1993
De Mey Jelle RIEM 1991
De Rycke Nadia RIEM 1972
De Vrieze Joicy NA 1997
De Wachter Marianne NA 1972
Naudts Ruud RIEM 1987
Pieters Christof NA 1986
Rieke Tony Runners Evergem 1967
Van Acker Véronique NA 1973
Van Driessche Jürgen RCG 1976
Vandecasteele Anick RIEM 1967
Vandecasteele Angelo RIEM 1990
Verween Sandra NA 1971
Wyckaert Carine Runners Evergem 1958
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